Swiss Garde 360 Presence Secondaire PF, 16 m, carré,

couleur blanc

25458

Détecteur de présence secondaire pour I'extension de la portée du détecteur de plafond et mural
maitre Swiss Garde. Montage en saillie possible avec des accessoires ; IP20/1P44/IP55.

Couleur de finition: blanc

Détecteurs maitres compatibles: 24380CH, 24386CH, 25380CH, 25451, 25452, 25456, 25457,
25463, 25466, 25467, 26001, 26002, 26003, 26004

* |déal pour les bureaux « open space » et les ateliers de fabrication
* Extension économique de la portée de détection grace a un détecteur de présence maitre
* Autres coloris sur demande
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Données techniques

Numéro d'article
Détecteurs maitres compatibles

Tension d'alimentation
Sortie du détecteur
Angle de détection
Portée de détection (PIR)
Température d'ambiance

Montage

Hauteur de montage
Diametre de foret
Dimensions visibles (HxLxP)
Dimensions (HxLxP)

Degré de protection

Marquage

Accessoires

25410
25400
25339
25336
25337
25324
25411

25273
25274
25276
25277
25330
25331

25332

Dimensions

Adaptateur de griffes a ressort Swiss Garde

25458

24380CH, 24386CH, 25380CH, 25451, 25452, 25456, 25457,
25463, 25466, 2546/, 26001, 26002, 26003, 26004

230 Vac = 10 %, 50 Hz
230 V (ON/OFF)

360°

@ 14 m posé a 3 m de hauteur
20 - +40°C

boite d’encastrement
2-6m

48 mm

88 x 88 x 35 mm

88 x 88 x 71 mm

P20

CE

Plague de recouvrement Swiss Garde pour montage en saillie, carré, couleur blanc

Plaque de recouvrement, 30 m, carré, couleur blanc
Plaque de recouvrement, 16 m, carré, couleur blanc
Plaque de recouvrement, 16 m, carré, couleur noir
Plaque de recouvrement, 16 m, carré, couleur gris

Boite d'encastrement avec griffes a ressort pour les détecteurs de plafond Swiss Garde

Boite pour montage en saillie IP55, couleur blanc

Bofte pour montage en saillie IP55, couleur noir

Boite pour montage encastré 360 IP55 RA 16 m, rond, couleur blanc
Boite pour montage encastré 360 IP55 RA 16 m, rond, couleur noir
Plague de recouvrement, couleur blanc

Plague de recouvrement, couleur noir

Plaque de recouvrement, couleur alu
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Schéma de cablage
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